
Tere päevast!
 
Lp korrakaitse-ja looduskaitseteenistuse esindajad
 
Saadan info avaliku ürituse kooskõlastamiseks. Üritus on vaja kooskõlastada teiega kuna koguneb oluliselt
rohkem inimesi kui igapäevaselt, lõpeb öörahu ajal, müüakse alkoholi, lõkke tegemine, liiklus ümber korraldatakse,
viibivad ka alaealised isikud.
Kogupereüritus toimub vabaõhus.Lisainfo on manuses.
 
Lugupidamisega
 
Mihhail Lopatkin
Anija Vallavalitsus
järelevalve spetsialist
+372 55512773
 
From: Sten-Gregor Kello <stengregor.kello@gmail.com>
Sent: teisipäev, 4. juuni 2024 10:59
To: Mihhail Lopatkin <mihhail.lopatkin@anija.ee>
Subject: Fwd: test kaardid
 
Tere,
 
Edastan Teile Avaliku loa ürituse taotluse.
 
Lugupidamisega,
Sten

---------- Forwarded message ---------
From: Sten-Gregor Kello <stengregor.kello@gmail.com>
Date: Mon, Jun 3, 2024 at 11:02  PM
Subject: test kaardid
To: Sten-Gregor Kello <stengregor.kello@gmail.com>
 

https://kaart.delfi.ee?bookmark=bbdbea2c334a4959e00e3a8197785771

From: "Mihhail Lopatkin" <mihhail.lopatkin@anija.ee>
Sent: 05/06/2024 13:08:54

To:
<ppa@politsei.ee>, "Urmas Tuisk" <Urmas.Tuisk@politsei.ee>, "Kersti Kald" <kersti.kald@politsei.ee>,
"Kirde" <kirde.regioon@rmk.ee>, "Ida-Harjumaa" <ida-harjumaa@rmk.ee>, "Maret Vildak"
<maret.vildak@keskkonnaamet.ee>, "KeA Info" <info@keskkonnaamet.ee>

Cc:
Subject: Avaliku ürituse kooskõlastamine
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